
Elektrická zařízení pro ohřev pitné vody 
VITOTHERM EI

P R Ů T O K O V É O H Ř Í VA Č E P I T N É V O D Y

Vitotherm EI 

Comfort a Mini 
průtokové ohřívače 
vody pro rychlé 
a efektivní zásobování 
teplou vodou



9451 900  CZ   11/2020 

Obsah je chráněn autorskými právy.
Kopírování a jakékoliv jiné využití pouze s předešlým souhlasem. 
Některé fotografi e, technické parametry, jakož i další údaje mohou 
být pouze ilustrativní či neaktuální. 
Technické změny vyhrazeny.

Specifi kace 

VITOTHERM EI

Průtokový ohřívač pitné vody
Vitotherm 
EI6.A18.21.24 K 
Comfort 

Vitotherm 
EI4.A18.21.24 K
Comfort 

Vitotherm 
EI5.A3 K a .A5 K 
Mini 

Jmenovitý výkon kW 18/21/24 18/21/24 3,5 nebo 5,5

Napájení V ~3/N/PE 400V/50Hz ~3/N/PE 400V/50Hz ~1/N/PE 230V/50Hz

Jmenovitý proud A 26/30/35 26/30/35 15,2 nebo 23,9

Jištění A 3x 32/32/40 3x 32/32/40 1x 16 nebo 25

Nastavitelná teplota °C 30–60 30–60 –

Spínací průtok l/min 2,5 2,5 1,2 nebo 2,0

Průtokové množství při (Δt = 30 K) l/min 8,7–11,6 8,7–11,6 1,7 nebo 2,6

Maximální teplota vody °C 60 60 cca 40 (dle průtoku)

Stupeň krytí IP 25 IP 25 IP 25

Třída energetické účinnosti w A A A

Rozměry
Délka (hloubka) 
Šířka
Výška

mm
mm
mm

126
245
440

126
245
440

76
168
200

Hmotnost
Přípojky

kg ~ 5
G 1/2”

~ 5
G 1/2”

1,2
G 3/8”

Speciální výbava Integrovaná čidla pro 
určení energetické 
potřeby

Preferované teploty 
lze uložit

Připojovací kabel 
se zástrčkou

V L A S T N O S T I  P R O D U K T U

 + Komfortní průtokové ohřívače vody pro rychlé zásobování teplou vodou pro různé 
aplikace.

 + Úspora energie – ohřívá se pouze potřebné množství vody.
 + Efektivní – krátké potrubí pro rychlou dostupnost teplé vody, úspora až 50 % vody 

a energie.
 + Vhodné pro zásobování jednoho případně více odběrných míst (v závislosti na typu 

spotřebiče).
 + Mini průtokové ohřívače vody vhodné pro instalaci nad a pod umyvadlem.

Váš obchodní partner

Vitotherm EI5

Vitotherm EI6

Vitotherm EI4


